
2020 年 6 月吉日 

 

各 位 

日本赤十字社医療センター 

院長 本 間  之 夫 

 

 

「オープンホスピタル」開催中止のお知らせ 

 

 

拝啓 初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当センターの運営

にご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、私共は例年、地域の基幹病院である当センターの診療及び活動を紹介する機会と

して「オープンホスピタル」を開催しておりましたが、今年度は新型コロナウイルス感染

症の感染拡大の状況を鑑み、誠に勝手ながら開催を中止させていただくこととなりました。 

ご参加をご検討いただいていた皆様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ござ

いません。何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ 

日本赤十字社医療センター 総務課  

Tel：03-3400-1311／Fax：03-3409-1604 


